
ZARZĄDZENIE NR 360/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz § 18 pkt 1 i 
2 Uchwały Nr XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 5469 oraz z 2018 r. poz. 1541, 2177 i 3140) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 250/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2018 r., Zarządzenie Nr 263/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2018 r., 
Zarządzenie Nr 279/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie 
Nr 280/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenie Nr 294/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 303/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 317/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 lipca 2018 r., Zarządzenie Nr 359/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 
2018 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Piotr Krzystek

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

75095 Pozostała działalność 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

758 Różne rozliczenia -406 038,00 -402 548,00 - - - -3 490,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -406 038,00 -402 548,00 - - - -3 490,00 - - -

4810 Rezerwy -406 038,00 -402 548,00 - - - -3 490,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 402 548,00 495 447,00 - - - -92 899,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 103 451,00 103 451,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7 839,00 7 839,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-136 327,00 -136 327,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 839,00 -7 839,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -28 020,00 -28 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -5 990,00 -5 990,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 92 106,00 92 106,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

182 682,00 182 682,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-47 705,00 -47 705,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 053,00 2 053,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 152,00 2 152,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 695,00 10 695,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 7 436,00 7 436,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 936,00 8 936,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50010050843120808102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80110 Gimnazja -99 707,00 -99 707,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 50 553,00 50 553,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 803,00 5 803,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-156 063,00 -156 063,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -50 428,00 - - - - -50 428,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 59 301,00 - - - - 59 301,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-86 948,00 - - - - -86 948,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-60,00 - - - - -60,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -21 047,00 - - - - -21 047,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 674,00 - - - - -1 674,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 20 039,00 - - - - 20 039,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 039,00 - - - - 20 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -39 237,00 - - - - -39 237,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 763,00 - - - - 20 763,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

Sygnatura: 50020050843120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-34 275,00 116 493,00 - - - -150 768,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 507,00 47 507,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 400,00 16 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-99 182,00 51 586,00 - - - -150 768,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

197 010,00 197 010,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 020,00 28 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 990,00 5 990,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

155 954,00 28 459,00 - - - 127 495,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 46 603,00 28 459,00 - - - 18 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

86 964,00 - - - - 86 964,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-334,00 - - - - -334,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 047,00 - - - - 21 047,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 674,00 - - - - 1 674,00 - - -

80195 Pozostała działalność 127 305,00 127 305,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 781,00 45 781,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 468,00 10 468,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 294,00 1 294,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

Sygnatura: 50030050843120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -57 543,00 -57 543,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

127 305,00 127 305,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 136,00 - - - - 9 136,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 136,00 - - - - -15 136,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność - -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - -130 000,00 - - - 130 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040050843120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-559 000,00 -559 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

559 000,00 559 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -137 101,00 - - - 137 101,00 - - -

Sygnatura: 50050050843120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -185 150,00 -185 150,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -185 150,00 -185 150,00 - - - - - - -

Inteligentne meble solarne G 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja fragmentu parku księdza Alberta Wilimsky`ego w Podjuchach G 46 508,00 46 508,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 508,00 46 508,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 508,00 46 508,00 - - - - - - -

Rozwój osiedli i dzielnic S -60 508,00 -60 508,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 508,00 -60 508,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 508,00 -60 508,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -185 150,00 -185 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -993 664,00 -993 664,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -993 664,00 -993 664,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 788 514,00 788 514,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 514,00 788 514,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -185 150,00 -185 150,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010045353120808102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

92106 Teatry 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Domu Kultury "Słowianin" D -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki - - - - - - - - -

Mediateka Prawobrzeże - MBP D -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - -100 000,00 - - - 100 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -402 548,00 -402 548,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -402 548,00 -402 548,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -272 811,00 -272 811,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -272 811,00 -272 811,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -272 811,00 -272 811,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -129 737,00 -129 737,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -129 737,00 -129 737,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -129 737,00 -129 737,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31020045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 402 548,00 495 447,00 - - - -92 899,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 103 451,00 103 451,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -79 231,00 -79 231,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 364 635,00 2 364 635,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 839,00 7 839,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761 740,00 1 761 740,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 238,00 438 238,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 340,00 56 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 796,00 95 796,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 596,00 596,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -314,00 -314,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 443 866,00 -2 443 866,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 898 067,00 -1 898 067,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 839,00 -7 839,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -466 258,00 -466 258,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -62 330,00 -62 330,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 400,00 -5 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 690,00 -3 690,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -596,00 -596,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 314,00 314,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 182 682,00 182 682,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 122 682,00 122 682,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 682,00 122 682,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -325 353,00 -325 353,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -306 117,00 -306 117,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -26 163,00 -26 163,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 973,00 -3 973,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 10 900,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 296 853,00 296 853,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 412,00 258 412,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 216,00 28 216,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31030045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 125,00 6 125,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -205,00 -205,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 7 436,00 7 436,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 7 436,00 7 436,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -784 502,00 -784 502,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -594 514,00 -594 514,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -122 761,00 -122 761,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 843,00 -16 843,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 258,00 -1 258,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 576,00 -28 576,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 791 938,00 791 938,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 450,00 603 450,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 761,00 122 761,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 843,00 16 843,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 258,00 1 258,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 27 576,00 27 576,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31040045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -99 707,00 -99 707,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -99 707,00 -99 707,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 011 074,00 1 011 074,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 553,00 50 553,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 803,00 860 803,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -282,00 -282,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 110 781,00 -1 110 781,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -855 000,00 -855 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -156 063,00 -156 063,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 282,00 282,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -72 208,00 - - - - -72 208,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 430,00 - - - - -64 430,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -778,00 - - - - -778,00 - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 208,00 - - - - 72 208,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 430,00 - - - - 64 430,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00 - - - - 778,00 - - -

4260 Zakup energii 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Sygnatura: 31050045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące -50 428,00 - - - - -50 428,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -50 428,00 - - - - -50 428,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 070 800,00 - - - - 1 070 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 301,00 - - - - 59 301,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851 949,00 - - - - 851 949,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 448,00 - - - - 146 448,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 542,00 - - - - 12 542,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 560,00 - - - - 560,00 - - -

Urząd Miasta -1 121 228,00 - - - - -1 121 228,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -938 897,00 - - - - -938 897,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -60,00 - - - - -60,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -167 495,00 - - - - -167 495,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 216,00 - - - - -14 216,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -560,00 - - - - -560,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 20 039,00 - - - - 20 039,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 20 039,00 - - - - 20 039,00 - - -

Urząd Miasta -36 390,00 - - - - -36 390,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 390,00 - - - - -11 390,00 - - -

jednostki systemu oświaty 56 429,00 - - - - 56 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 039,00 - - - - 40 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 390,00 - - - - 11 390,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -39 237,00 - - - - -39 237,00 - - -

Program "Infrastruktura szkolnictwa artystycznego 2018" E -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 20 763,00 - - - - 20 763,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 763,00 - - - - 30 763,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 763,00 - - - - 20 763,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Sygnatura: 31060045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -459 606,00 - - - - -459 606,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -359 147,00 - - - - -359 147,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -88 723,00 - - - - -88 723,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 736,00 - - - - -11 736,00 - - -

jednostki systemu oświaty 459 606,00 - - - - 459 606,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 147,00 - - - - 359 147,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 723,00 - - - - 88 723,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 736,00 - - - - 11 736,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -34 275,00 116 493,00 - - - -150 768,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 64 907,00 64 907,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -111 007,00 -87 420,00 - - - -23 587,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -335,00 -335,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 175,00 -67 951,00 - - - -16 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 122,00 -15 649,00 - - - -6 473,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 290,00 -1 400,00 - - - -890,00 - - -

4260 Zakup energii -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 -320,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 335,00 335,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 175 914,00 152 327,00 - - - 23 587,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 335,00 335,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 682,00 115 458,00 - - - 16 224,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 122,00 15 649,00 - - - 6 473,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 290,00 1 400,00 - - - 890,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 16 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31070045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -335,00 -335,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Utworzenie oddziałów przedszkolnych E 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 23 500,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -122 682,00 28 086,00 - - - -150 768,00 - - -

Urząd Miasta -163 477,00 -12 709,00 - - - -150 768,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -163 477,00 -12 709,00 - - - -150 768,00 - - -

jednostki systemu oświaty 40 795,00 40 795,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 795,00 40 795,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 43 500,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 197 010,00 197 010,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 197 010,00 197 010,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 197 010,00 197 010,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 020,00 28 020,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 990,00 5 990,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

155 954,00 28 459,00 - - - 127 495,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 28 459,00 28 459,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 28 459,00 28 459,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 459,00 28 459,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 127 479,00 - - - - 127 479,00 - - -

jednostki systemu oświaty 127 813,00 - - - - 127 813,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 144,00 - - - - 18 144,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 948,00 - - - - 86 948,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 047,00 - - - - 21 047,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 674,00 - - - - 1 674,00 - - -

Urząd Miasta -334,00 - - - - -334,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -334,00 - - - - -334,00 - - -

Sygnatura: 31080045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 16,00 - - - - 16,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16,00 - - - - 16,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00 - - - - 16,00 - - -

80195 Pozostała działalność 127 305,00 127 305,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 127 305,00 127 305,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 125 505,00 125 505,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 127 305,00 127 305,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -15 577,00 -15 577,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 577,00 -15 577,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 577,00 -15 577,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 002,00 - - - - 1 002,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839,00 - - - - 839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 - - - - 143,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 - - - - 20,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 002,00 - - - - -1 002,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -839,00 - - - - -839,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -143,00 - - - - -143,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20,00 - - - - -20,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E
15 577,00 15 577,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 221 103,00 221 103,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 358,00 61 358,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 468,00 10 468,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 294,00 1 294,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 147 983,00 147 983,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -205 526,00 -205 526,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -205 526,00 -205 526,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31090045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -188 340,00 -188 340,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -166 516,00 -166 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 571,00 -19 571,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 253,00 -2 253,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 188 340,00 188 340,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 516,00 166 516,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 571,00 19 571,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 253,00 2 253,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -63 673,00 - - - - -63 673,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 569,00 - - - - -52 569,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 754,00 - - - - -8 754,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 350,00 - - - - -2 350,00 - - -

jednostki systemu oświaty 63 673,00 - - - - 63 673,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 569,00 - - - - 52 569,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 754,00 - - - - 8 754,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 350,00 - - - - 2 350,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -54 137,00 - - - - -54 137,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 281,00 - - - - -33 281,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 014,00 - - - - -4 014,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -42,00 - - - - -42,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 664,00 - - - - -1 664,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 136,00 - - - - -15 136,00 - - -

Sygnatura: 31001045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 54 137,00 - - - - 54 137,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 281,00 - - - - 33 281,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 014,00 - - - - 4 014,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 - - - - 42,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -155 000,00 - - - - -155 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -130 000,00 - - - - -130 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 155 000,00 - - - - 155 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 150,00 55 150,00 - - - 130 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność 185 150,00 55 150,00 - - - 130 000,00 - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 185 150,00 55 150,00 - - - 130 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 185 150,00 55 150,00 - - - 130 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 150,00 55 150,00 - - - 130 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 185 150,00 148 049,00 - - - 37 101,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

75095 Pozostała działalność 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

Urząd Miasta 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

Sygnatura: 31011045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -3 490,00 - - - - -3 490,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 490,00 - - - - -3 490,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-3 490,00 - - - - -3 490,00 - - -

Urząd Miasta -3 490,00 - - - - -3 490,00 - - -

4810 Rezerwy -3 490,00 - - - - -3 490,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Budziszyńskiej K -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Budowa nowoczesnego krytego boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Nehringa 69

K
450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Hala sportowa na Prawobrzeżu K -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D - - - - - - - - -

Urząd Miasta -559 000,00 -559 000,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-559 000,00 -559 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31021045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 559 000,00 559 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 559 000,00 559 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Budowa i modernizacja placów zabaw K -255 000,00 -255 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -255 000,00 -255 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -255 000,00 -255 000,00 - - - - - - -

Budowa parkingu przy ul. Nałkowskiej N 255 000,00 255 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 255 000,00 255 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 255 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -137 101,00 - - - 137 101,00 - - -

Sygnatura: 31031045353120808102

Id: 6856C3DC-D9ED-4F74-9BF5-71B8A7344AFE. Podpisany Strona 13




